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Hvordan komprimere PDF-filer i Windows 10






Adobes Portable Document Format (PDF) er et universelt dokumentformat som kan åpnes på hvilken som helst plattform ved å bruke en av de mange gratis eller kommersielle PDF-leserne som er tilgjengelige.
Det er et veldig vanlig format for å sende dokumenter via tekst eller e-post, da mottakeren alltid skal kunne lese det. Imidlertid kan PDF-filer være ganske store, spesielt hvis de har mye grafikk eller videoer. Dette kan forårsake noen problemer når du prøver å sende PDF-er via e-post på grunn av begrensninger på vedleggsstørrelser.
I tillegg kan lagring av store PDF-filer på datamaskinen ta opp store mengder lagringsplass. Som et resultat kan du være interessert i å lære hvordan du enkelt kan komprimere PDF-filer i Windows 10 for å spare lagringsplass.
Heldigvis er det mange verktøy tilgjengelig på nettet som gjør komprimering av PDF-filer så raskt og enkelt som mulig. 
La oss ta en titt på hvordan du kan bruke tre av disse gratisverktøyene for enkelt å komprimere en PDF-fil i Windows 10.
Hvordan reduserer jeg størrelsen på en PDF-fil i Windows 10?
For denne opplæringen vil vi fokusere på tre verktøy spesielt: TechJunkies PDF-verktøy, 4dots Free PDF Compressor og iLovePDF. 
I tillegg til å komprimere PDF-er, gjør disse verktøyene det enkelt å gjøre andre justeringer av PDF-ene og andre dokumenttyper.
La oss ta en titt på hvordan du kan bruke disse verktøyene til å enkelt komprimere PDF-filer for å spare lagringsplass på datamaskinen.
TechJunkie PDF-verktøy
Det er flere gratis alternativer for å komprimere PDF-filer på nettet. For denne opplæringen vil vi bruke våre interne verktøy fordi vi vet at de er både gratis og sikre.
Dette komprimeringsverktøyet vil fungere på både Windows og Mac, så mens denne opplæringen fokuserer på Windows, kan Mac-brukere bruke dette alternativet like enkelt.
Trinn 1
Gå til vårt gratis pdf-komprimeringsverktøy.
Steg 2
Last opp PDF-en og vent til filen skal komprimeres.
Trinn 3
Last ned den komprimerte filen.
Det er alt som skal til. TechJunkies PDF-verktøy gjør det enkelt å raskt komprimere en PDF-fil.
4dots gratis PDF-kompressor
4dots Free PDF Compressor er en freeware-pakke du kan legge til Windows 10 og tidligere iterasjoner av Windows fra denne siden. 
Trinn 1
For å installere programmet, trykk på LAST NED NÅ knappen på siden.
Når nedlastingen er fullført, åpner du programmet og går gjennom installasjonsprosessen for å komme i gang.
Steg 2
Åpne programmet og velg enten Legg til filer) eller Legg til mappe for å åpne en bestemt PDF-fil eller en mappe som inneholder dem. 
Når du laster opp en fil, vil den åpne PDF-en i programmet, som vist på bildet nedenfor. Merk at du også kan komprimere et parti med PDF-filer med denne programvaren, slik at du ikke trenger å kaste bort tid på å gjøre én om gangen.
Trinn 3
Velg en utdatamappe, eller bane, ved å trykke på mappeknappen nederst i vinduet. Hvis du ikke velger en bestemt mappe, vil den lagre den komprimerte PDF-filen i samme bane som originalen, så vær forsiktig så du ikke overskriver den originale PDF-filen hvis du fortsatt trenger tilgang til den.
Klikk på Komprimer bilder og dra linjen lenger til høyre for å beholde bedre bildekvalitet. Dette vil sørge for at bildene dine ikke blir uskarpe.
Trykk deretter på Komprimere knappen øverst i vinduet for å krympe filstørrelsen på PDF-ene dine.
Åpne mappen du lagret det komprimerte dokumentet i for å sjekke den nye størrelsen. Du bør få ganske mye reduksjon i megabyte. For eksempel komprimerte jeg en PDF fra 1,7 MB til 338 KB, som er mindre enn en tredjedel av den opprinnelige filstørrelsen.
iLovePDF
Til slutt, iLovePDF er en praktisk nettbasert ressurs som lar deg komprimere, slå sammen, dele og redigere PDF-er på flere andre måter. Siden den er nettleserbasert, er iLovePDF flott for både Windows 10- og Mac-brukere.
iLovePDF er utrolig enkel å bruke. Velg fra hjemmesidens hjemmeside Komprimer PDF, velg Velg PDF-filer på neste side, og last opp en PDF-fil fra filkatalogen for å komprimere.
Når du er ferdig, laster du bare ned den komprimerte filen, som skal være betydelig mindre enn originalen.
Siste tanker
Enten du trenger å sende inn CV-en din for en jobbsøknad eller dele en presentasjon med en kollega, er PDF-er en av de enkleste og mest tilgjengelige filtypene som finnes. Det er imidlertid viktig å vite hvordan du komprimerer dem for å spare lagringsplass og gjøre det enklere å sende dem. 
Med TechJunkies egne PDF-verktøy, 4dots Free PDF Compressor-programvare og iLovePDF kan du raskt og enkelt komprimere alle PDF-filer i Windows 10. Hvert av disse verktøyene kan redusere PDF-dokumentstørrelsene betraktelig, noe som er en fantastisk måte å frigjøre litt lagringsplass på på den bærbare datamaskinen og gjør det enklere og raskere å sende dokumenter via e-post.
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